МБУ ДО «Бабаюртовская районная ДШИ»
Приказ
От  07 апреля 2020 года.
Об организации деятельности МБУ ДО «Бабаюртовская районная Детская школа искусств» в режиме повышенной готовности.  В целях реализации приказа Министерства образования и науки РД от 6 апреля 2020 года «Об организации деятельности образовательных организаций в  условиях режима повышенной готовности».
Приказываю;
1. Приостановить до 30 апреля 2020 года включительно посещение обучающихся учреждения дополнительного образования;
2. В условиях самоизоляции с 7 апреля 2020 года включительно вести дистанционное обучение в удаленном режиме работы;
3. Преподавателям дополнительного образования обеспечить реализацию программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий:
4. Ответственность за осуществление реализации образовательных программ по МБУ ДО «Бабаюртовская районная ДШИ» в удаленном режиме с применением электронного обучения и дистанционных форм образования возложена на зам.директора по учебной части Абакарову З.А. и методиста по в/р  Алибекову Д.Б.:
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                              А.Г.Халилова